
                   

緊急事態宣言発出に関する当社対応について 

関係各位 
 
当社は、これまでに政府・各自治体などから発出された緊急事態宣言等の要請を踏まえて、 
社員と家族、また関係者各位の安全と感染症拡大防止のため、緊急事態宣言等が解除される
までの期間を目途とした対応策を実施し事業を継続してまいります。 
 
【主な対応策】 
 
① 社員の健康/衛生管理を徹底しております（検温・マスク着用・手洗い・消毒等）。 
② 社員の日常生活においても３密（「密閉」「密集」「密接」）回避を徹底しております。 
③ 社員の出社人数制限や時差出勤、時短勤務、在宅勤務等を実施しております。 
④ 社員の不要不急の出張・外出や面談等を控えさせて戴いております。 
⑤ 取引先様主催の会合・会食・懇親会等への参加を控えさせて戴いております。 

 
 

【お問い合わせ】 
・営業時間につきましては、各部署で異なる場合がございます。 
・各種お問い合わせは、弊社担当者にご連絡をお願いいたします。 
  
※上記対応策は、緊急事態宣言が発出されている期間を目途に継続して実施する方針です。 
新型コロナウイルス感染症の拡大状況や政府・各自治体からの要請等により、対応を変更す
る場合には随時お知らせいたします。 
 

関係者の皆様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

                                                 以上 

 


	緊急事態宣言発出に関する当社対応について

